
 

 

 

 

 

 

 

 

Letošní startovní šifra je opět obrázková. Sestává ze dvou sad obrázků umístěných v blízkos  
hospody na Košově. 

První sada obrázků (14 ks) je vyvěšena na plotě sportovního hřiště. Obrázky představují 
jednotlivé členy jisté patnác členné množiny prvků. Právě jeden prvek ale chybí. Vaším úkolem 
je odhalit o jakou množinu se jedná a který prvek chybí. 

Následně postupte ke druhé sadě obrázků (5 ks), která se nachází mezi stromy za pergolou. 
Obrázky jsou označeny písmeny A-E.  Jedná se o fotografie z filmů, ve kterých hrál Ivan Trojan.  
Vaším úkolem je vybrat z nabízených obrázků ten, který je nejvíce podobný (ve smyslu první 
sady obrázků) chybějícímu prvku z první sady. Jakmile si budete jis  správnou odpovědí, 
napište příslušné písmeno na tento papír a ukažte ho organizátorům. Bude-li odpověď správná, 
obdržíte polohu stanoviště č.2. V opačném případě můžete další pokus učinit za 10 minut.  

 

První sada obrázků znázorňuje názvy 14 divadelních her Divadla Járy Cimrmana. 

Chybí obrázek znázorňující hru České nebe. 

K té má nejblíže fotografie z pohádky ANDĚL PÁNĚ. 

 

 

 

  

šifra č.1, heslo KARLOVY VARY 


